- 1 -
锐特 REC1 耦合器
- 2 -
前言
感谢您购买深圳锐特机电技术有限公司 REC1
本手册为 REC1 的综合用户手册，提供产品安全信息、机械及电气安装说明、调试应用及维护
指导。对于初次使用的用户，请认真阅读本手册。若对一些功能及性能方面有所疑惑，请咨询
我公司的技术支持人员以获得帮助。

1 产品信息
1.1 REC1 介绍
1.1.1 产品型号说明
1.1.2 产品特性
1. 工作电压：直流输入电压 24VDC，工作电压输入范围：20V~28V。
2. REC1 耦合器本身自带：8路输入信号，8路输出信号，并带 IO动作指示灯显示。
3. EtherCAT 工业总线协议(支持 COE、FOE)，应用层使用 ETG.5001.1 协议。
4. 以太网 100Mbps，线性拓扑结构。
5. 具有 EtherCAT watchdog 保护和模块掉线保护功能，且可输出报警和模块在线提示。
6. 最多可扩展 8 个扩展 IO模块，其它扩展模块实际扩展数量及组态以各模块功耗进行限定。
锐特 REC1 耦合器
- 7 -
2 安装说明
2.1 安装尺寸
1. REC1 耦合器尺寸
锐特 REC1 耦合器
- 8 -
2. RE-1616 / RE-3200 / RE-0032 扩展 IO模块尺寸
锐特 REC1 耦合器
- 9 -
2.2 安装步骤
锐特 REC1 耦合器
- 10 -
2.3 环境条件
项目 描述
工作环境温度 -20℃～60℃
保存环境温度 -20℃～60℃
工作环境湿度 20%～95%RH（不结露）
保存环境湿度 20%～90%RH（不结露）
防护等级 IP54
振动 49 m/s2 以下
冲击 490m/s2 以下
2.4 安装注意事项
 为保证良好的散热条件，实际安装中应尽可能留出较大的间隔。
 对于干扰严重的工控环境，高频的输入输出 IO端口应使用屏蔽线缆。
 EtherCAT 总线采用标准 RJ45 网络接口与标准水晶接头，网线应尽量使用超 5类屏蔽双
绞线。
锐特 REC1 耦合器
- 11 -
3 接线
3.1 接线定义
3.1.1 电源输入端口
标识 说明
24V 24V 电源正极
0V 24V 电源负极
PE 接地
 电源电压输入范围：20V~28V
3.1.2 通讯端口
标识 说明
IN EtherCAT 总线 IN
OUT EtherCAT 总线 OUT
锐特 REC1 耦合器
- 12 -
RJ45 引脚定义:
引脚 功能 描述
1 TX+ 发送信号+
2 TX- 发送信号-
3 RX+ 接收信号+
4 NC 保留
5 NC 保留
6 RX- 接收信号-
7 NC 保留
8 NC 保留
3.1.3 IO端口
标识 说明
X0~X7 数字输入 IO端子
S0 数字输入公共端
Y0~Y7 数字输出 IO端子
C0 数字输出公共端
 数字输入 IO端子电压范围：18V~30V
 隔离方式：光耦隔离